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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay [ 08/sep./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/jul./2023 hora de Impresion| 09:27 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$41,129,258.95
$32,616,084.84

$4,890,378.54
$1,486,742.82

$46,019,637.49
$34,102,827.66

$23,074,936.70
$19,456,576.14

$23,066,137.39
$17,729,253.26

$22,944,700.79
$14,646,251.52

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $3,937,789.15 -$3,937,789.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $70,969.50 $70,969.50 $49,030.50
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $77,803,132.94 $2,439,332.21 $80,242,465.15 $42,602,482.34 $40,866,360.15 $37,639,982.81
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